
Δ.Ε.Υ.Α.ΕΛ.                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ
Χρ.Βλαχοδήμου 1- ΕΛΑΣΣΟΝΑ 40200
ΑΦΜ:090102930 ΕΛΑΣΣΟΝΑ 31/3/2015
Τηλ.:24930 25444 ΑΡ. ΠΡΩΤ.: Α569
Fax  :24930 29527
e-mail:deya-el@otenet.gr                 

.

ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

ΘΕΜΑ: Έγκριση  πληρωμής δαπάνης 

 Ο Γεν. Διευθυντής της Δ.Ε.Υ.Α.ΕΛ., έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως ισχύει σήμερα
2. Την απόφαση ανάληψης δαπάνης: Α568/31.3.15 (ΑΔΑ: ΩΙ4ΘΟΡΣΠ-1ΟΔ)
3. Το  Π.Δ.  136/31-12-2011  ‘’καθορισμός  κατώτατου  ύψους  των  δαπανών  που

ελέγχονται από το Ελεγκτικό Συνέδριο ‘’

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

την  έγκριση  πληρωμής  δαπάνης:  2.890,50  € όπως  λογιστικοποιήθηκε  από  την

οικονομική υπηρεσία, στην: ΡΟΥΠΑΚΙΑ ΖΩΗ  με ΑΦΜ: 122324113.

                                 Ο  Γεν. Διευθυντής 

  Πάππας Λάζαρος

ΑΔΑ: 67ΟΝΟΡΣΠ-Φ0Ψ


		2015-04-02T10:42:43+0300
	Athens




